



Comune di Cologno Monzese
Provincia di Milano

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E FUNZIONALE DELLA SCUOLA
MATERNA DI VIA LEVI

SOLO IMPIANTO IDRAULICO E DI RISCALDAMENTO

COMMITTENTE: COMUNE DI COLOGNO MONZESE

Data, 17/02/2020

IL TECNICO
Arch. Guglielmo Scattaro

Arch. Guglielmo Scattaro cell. 335/6773499
email guglielmi@scattaroarchitetti.com

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	ll/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
1 / 1 IC.08.200.00 10.a	Massetto isolante con impasto di vermiculite e dosaggio a 250 kg di cemento 32,5 R per m ² di impasto, per sottofondi, lastrici, compresa formazione di pendenze e della guscia ove prevista: - per spessore medio minimo di 5 cm Bagni e aula distribuzione cibi *(par.ug.=99,90*2) Aule e atrio	199,80				199,80 656,10		
	SOMMANO m ²					855,90	23,68	20'267,71
2 / 2 IM.11.010.0 010.e	Vasi igienici a sedere in vetrochina colore bianco: - per infanzia, sifone incorporato con scarico a parete o a pavimento, dimensioni 30x4 l circa					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	206,32	3'094,80
3 / 3 IM.11.010.0 010.a	Vasi igienici a sedere in vetrochina colore bianco: - a pavimento con scarico a parete o pavimento, completo di viti di fissaggio, raccordo di scarico e guarnizioni					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	175,10	525,30
4 / 4 IM.11.010.0 040.a	Completamenti per vaso igienico: - sedile per vaso normale in poliestere con coperchio					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	32,56	97,68
5 / 5 IM.11.010.0 040.b	Completamenti per vaso igienico: - sedile per vaso tipo scuola in poliestere con coperchio					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	46,50	697,50
6 / 6 IM.11.010.0 030.g	Sistemi d'erogazione per vaso igienico: - cassetta di lavaggio esterna alta capacità minima 10 l, completa di gruppo di scarico con comando a parete o a pavimento, coperchio d'ispezione, tubo d'allacciamento al vaso, canotto con rosone e guarnizioni					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	120,22	2'163,96
7 / 7 IM.11.020.0 020.b	Lavabi a canale in fire-clay colore bianco: - da 120 x 45 cm circa, completo di mensole vedere disegni per quote e posa					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	167,98	839,90
8 / 8 IM.11.020.0 010.a	Lavabi normali in vetrochina colore bianco: - a parete da 60 x 45 cm circa, completo di mensole					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	96,71	290,13
9 / 9 IM.11.020.0 040.b	Gruppi d'erogazione per lavabo: - a bordo lavabo con comando agevolato da 1/2", composto da: rubinetto miscelatore monocomando a gomito a bocca fissa con rompigitto, 2 tubi cromati di allacciamento con rosetta, guarnizioni					16,00		
	A RIPORTARE					16,00		27'976,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					16,00		27'976,98
	SOMMANO cad					16,00	155,99	2'495,84
10 / 10 IM.11.020.0 050.a	Gruppi di scarico per lavabo: - a saltarello da 1"1/4, composto da sifone ispezionabile con cannotto e rosone, guarnizioni					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	41,51	664,16
11 / 11 IM.11.060.0 030.a	Lavatoi in fire-clay colore bianco: - da 60 x 50 cm circa, completo di mensole					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	124,06	124,06
12 / 12 IM.11.080.0 010.a	Accessori per vaso-beidet per disabili: - cassetta di scarico esterna in ABS ad un volume di risciacquo (6-9 litri) con interruzione, predisposta per l'installazione a parete, tubo ... erale destro o sinistro, viti di fissaggio, rubinetto di carico e di scarico. Predisposta per comando pneumatico remoto.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	78,07	78,07
13 / 13 IM.11.080.0 010.e	Accessori per vaso-beidet per disabili: - doccetta con flessibile e ganico a muro					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	27,73	27,73
14 / 14 IM.11.080.0 020.a	Lavabi per disabili con bordi arrotondati, poggiagomiti e paraspruzzi, in ceramica colore bianco, fronte concavo per agevolare l'avvicinamento alle persone che utilizzano la carro ... ile, 2 raccordi flessibili con rosetta, pialetta con griglia, sifone a scarico flessibile, guarnizioni e mensole: - fisso					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	442,04	442,04
15 / 15 IM.11.080.0 040.a	Completamenti vari per locali igienici disabili: - serie completa di maniglioni orizzontali e verticali per locale igienico tipo in materiale anti-scivolo e anti-scossa, completi di tasselli di fissaggio.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	480,41	480,41
16 / 16 IM.11.080.0 005.a	Vaso-bidet per disabili, prodotti a norma D.P.R. 503/96: - monoblocco in ceramica bianca, sifone incorporato con possibilità di scarico a pavimento o a parete, 4 punti di fissaggi ... pneumatico sulla cassetta, completo di: viti di fissaggio, raccordo di scarico/ carico, guarnizioni e comando a distanza.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	498,72	498,72
17 / 17 IM.11.200.0 010.a	Allacciamenti completi di apparecchi sanitari all'interno di bagni, cucine e altri locali, eseguiti con materiali previsti nel presente listino. Tipi di allacciamenti: - acqua fred ... pparecchio sanitario a colonna di scarico, in pead. Esclusioni: - fornitura/posa di apparecchio sanitario e rubinetteria per lavabi					16,00		
	A RIPORTARE					16,00		32'788,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					16,00		32'788,01
	SOMMANO cad					16,00	158,77	2'540,32
18 / 18 IM.11.200.0 010.e	Allacciamenti completi di apparecchi sanitari all'interno di bagni, cucine e altri locali, eseguiti con materiali previsti nel presente listino. Tipi di allacciamenti: - scarico. ... apparecchio sanitario a colonna di scarico, in pead. Esclusioni: - fornitura/posa di apparecchio sanitario e rubinetteria per wc					19,00		
	SOMMANO cad					19,00	68,79	1'307,01
19 / 19 NP1	Fornitura e posa in opera di piletta a pavimento in PVC e accessori in acciaio, completa di tutto il necessario per dare il lavoro finito alla regola d'arte aula distribuzione cibi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	40,00	40,00
20 / 20 NP5	Impianto di Riscaldamento consistente in: Modifica alla Centrale Termica, nuova rete di distribuzione al piano interrato, posa pannelli radianti. Il tutto come da progett, comprens ... la regola d'arte. la ditta dovrà predisporre il progetto esecutivo e lo studio della relativa relazione ex Legge 10/91.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	90'000,00	90'000,00
21 / 21 NP p-1	Rimozione e sostituzione della linea di riscaldamento al piano interrato con riutilizzo dei radiatori esistenti. Minuteria, eventuali valvole e quanto necessario al buon funzionamento è da ritenersi compreso	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	10'000,00	10'000,00
22 / 22 NP7	Maggiorazione alle lavorazioni di cui sopra per difficoltà negli spazi, per eventuali sostituzione delle colonne montanti di distribuzione acqua calda e fredda, e verifica con eve ... e scarichi fognari, comprensivi di ogni materiale e assistenza necessario per dare il lavoro finito alla regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	10'000,00	10'000,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							146'675,34
	TOTALE euro							146'675,34
	A RIPORTARE							

